
 

   
 

Żyrardów, 21.12.2022 r. 

Zamawiający: 

Centrum Usług Społecznych w Żyrardowie 

Nr sprawy: MOPS.IV.26.3.2022 

  

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

1. Rodzaj zamówienia: usługi społeczne w trybie procedury podstawowej wariant 1, na podstawie art. 275 

pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy Pzp (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) oraz jej aktów 

wykonawczych. 

 

2. Przedmiot zamówienia: 

Realizacja usług społecznych dla mieszkańców Żyrardowa. Część 2: Teleopieka dla osób 

niesamodzielnych. 

 

3. Wybór najkorzystniejszej oferty: 

1) Wykonawca: 

Nazwa / firma Adres 

SiDLY sp. z o. o. ul. Chmielna 2/31, 00-020 Warszawa 

2) Cena: 8 400,00 zł  

 

4. Uzasadnienie wyboru: 

Oferta Wykonawcy jest jedyną ofertą złożoną w postępowaniu oraz spełnia wszystkie warunki zawarte  

w SWZ. 

 

5. Streszczenie oceny złożonych ofert: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa / firma Adres 

Liczba pkt w kryterium: 

cena  

1 
SiDLY sp. z o. o. ul. Chmielna 2/31, 00-020 Warszawa 

 
100 pkt 

 

6. Zamawiający zawrze umowę z wybranym wykonawcą w terminie zgodnym z art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. a 

ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

……………………………… 

zatwierdzam 

 

 

 

Otrzymują: 

1. a/a           

2. Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu  


